
 

 

 

 

  Strona 1 z 2 

Papowo Biskupie 27.11.2023r. 

Gmina Papowo Biskupie  

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

 

GK.271.1.13.2023.JK 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym: 

Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 30.06.2025r             

 Na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019r.Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023  poz.1605- tekst 

jednolity ze zm.),Zamawiający, Gmina Papowo Biskupie zawiadamia, że dokonano  wyboru wykonawcy zamówienia p.n.: 

 Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 30.06.2025r            ” 

 

1. Dla części 1 zamówienia- Zadanie nr 1 pod nazwą:  dostawa energii elektrycznej w 2024 roku 

 za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 3, złożona  przez wykonawcę: Respect Energy S.A ul. Ludwika 

Rydygiera 8 , 01-793 Warszawa NIP:876-245-92-38 

Cena  oferty: 282.339,22 zł (brutto), słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści dziewięć złotych 

22/100  zł. 

2. Dla części 2 zamówienia- Zadanie nr 2 pod nazwą: dostawa energii elektrycznej w 2025 roku,  

za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 3, złożona  przez wykonawcę: Respect Energy S.A ul. Ludwika 

Rydygiera 8 , 01-793 Warszawa NIP:876-245-92-38 

Cena  oferty: 159.468,74 zł. (brutto), słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 74/100 

 

Poniżej, punktacja przyznana wykonawcom   wg kryteriów przyjętych w SWZ: 

 

 1/ Dla 1 części zamówienia- dostawa energii elektrycznej w 2024 roku 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Łączna ilość 

p-tów 

 

2. Respect Energy S.A 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

NIP:876-245-92-38 

100,00 100,00 

1. Energa Obrót S.A 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Grańsk 

NIP: 957-096-83-70 

89,00 89,00 

 

3.     2/ Dla 2 części zamówienia- dostawa energii elektrycznej w 2025 roku,  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość p-tów 

w kryt. cena 

  

Łączna ilość 

p-tów 

 

2. Respect Energy S.A 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

NIP:876-245-92-38 

100,00 100,00 

1. Energa Obrót S.A 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Grańsk 

NIP: 957-096-83-70 

96,00 96,00 

 

 

Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.   

 

 

 

                                                                              



 

 

 

 

  Strona 2 z 2 

Otrzymują: 

1.Wykonawcy-wszyscy  

2.Publikacja na stronie intern. postępowania 

   (platforma zakupowa) 

   (pkt 1-4) 

3.a/a. 

                                                                                                                 ……………………………………………… 

                                                                                                               (podpis kierownika Zamawiającego lub osoby 

                                                                                                                                  upoważnionej) 

 

 

                                                                               

 


		2023-11-27T14:03:12+0100




